
Styremøte Langleiken Huseierforening 21/4-21
Til stede på Teams: Iuliana Patru, Stein Myhre, Jan F. Unhjem, Egil Dahl, Berit Rundfloen

Ikke til stede: May Sonja Søfteland

Generalforsamling
Styret har besluttet å utsette generalforsamlingen til etter sommeren i håp om at vi da kan møtes uten 
restriksjoner. Slik situasjonen er nå er det uaktuelt å gjennomføre møte der vi er fysisk til stede sammen. Vi 
tenker også at det vil være vanskelig å gjennomføre generalforsamlingen på Teams eller en annen digital 
plattform. Den store saken i år er elbilopplegget som vil være en omfattende og komplisert sak å presentere 
og legge frem. Det er viktig at alle gis muligheten å komme med spørsmål og være med å diskutere. Vi får 
håpe at det går riktige veien, og at vi nærmer oss mer normale tilstander over sommeren! Tentativt ser vi for 
oss at generalforsamlingen avholdes i september.

Årsmelding/Regnskap
Stein har sendt regnskapet og vedtektene til styret og skriver årsmelding for 2020. Årsmeldingen skrives fra 
april til april slik det har vært gjort tidligere. Ved neste styremøte vil styret ta opp generalforsamlingen og gå 
gjennom de tidligere nevnte dokumenter samt saksliste.

Telenor
Iuliana gjorde et hederlig forsøk på å forhandle pris med Telenor men kom ingen vei. Kanskje ikke så 
overraskende da de er helt uten konkurranse! Men den som intet våger intet vinner! Takk for at du prøvde 
Iuliana!

Dugnad
Covidrestriksjoner kommer også i år i veien for å avholde dugnaden slik vi pleier. Styret har lagt merke til at 
mange allerede har gjort en stor innsats med rydding i området. Vi oppfordrer alle til å ta et tak der de kan, 
mye er gjort allerede. Vi diskuterte om vi skulle bestille container som kunne stå over en helg men kunne 
ikke helt se behovet. Vi har besluttet at hageavfall kan legges i gjennomsiktige poser og settes nede ved 
garasjene innen 8. mai. Da vil hageavfallet fraktes bort.

Utskiftninger i styret
Det skal utnevnes tre nye styremedlemmer før sommeren da Egil, Sonja og Jan trer av etter sine to år i 
styret. Siden situasjonen er slik den er ønsker styret som sitter i dag at utskiftning skjer etter 
generalforsamlingen. Vi varsler de som står for tur til å være styremedlemmer.

Neste styremøte avholdes 26. mai.


